
Működési
Felhal-
mozási

Maradvány 
igénybevétel

Összesen

1.* CLUSTERS3 PGI00304 95,0% 10 255 0 762 11 017 1 533 0 1 533 43

2.* PURE COSMOS PGI00172 95,0% 4 211 0 689 4 900 5 148 0 5 148 248

3.* Night Light PGI02217 95,0% 20 385 38 3 010 23 433 12 031 0 12 031 501

4.* OUR WAY PGI05077 95,0% 11 411 0 2 181 13 592 14 263 0 14 263 671

5.* EUREGA PGI05254 95,0% 15 949 0 3 446 19 395 17 626 0 17 626 788

6.* RENATUR PGI05798 95,0% 19 321 0 0 19 321 19 744 0 19 744 799

7.* SinCE-AFC PGI05967 95,0% 20 675 0 0 20 675 21 261 0 21 261 895

8.* DelFin CE1374 95,0% 32 521 0 0 32 521 33 290 0 33 290 1 501

9.* Healing Places CE1308 95,0% 20 457 0 0 20 457 20 495 0 20 495 752

10. Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 35 907 0 19 395 55 302 43 081 12 221 55 302 0

11. Magyar Szürkék Útja TOP-1.2.1-15-HB1-2016-00020 100,0% 0 0 189 048 189 048 62 603 126 445 189 048 0

12. Helyi Paktum - Püspökladány TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00001 100,0% 3 032 0 0 3 032 3 032 0 3 032 0

13. Helyi Paktum - Derecske TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00002 100,0% 2 869 0 0 2 869 1 486 0 1 486 0

14. Helyi Paktum - Nyíradony TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00003 100,0% 1 293 0 0 1 293 1 293 0 1 293 0

15. Helyi Paktum - Balmazújváros TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00004 100,0% 1 791 0 0 1 791 1 791 0 1 791 0

16. Hajdú hagyományok nyomában TOP-5.3.2-17-HB1-2018-00001 100,0% 416 601 1 170 0 417 771 411 127 1 170 412 297 0

17. EFOP - Komádi EFOP-1.5.3-16-2017-00012 100,0% 5 391 0 0 5 391 5 391 0 5 391 0

18. EFOP- Balmazújváros EFOP-1.5.3-16-2017-00043 100,0% 9 891 0 0 9 891 9 891 0 9 891 0

19. EFOP - Hajdúhadház EFOP-1.5.3-16-2017-00121 100,0% 9 371 0 0 9 371 9 371 0 9 371 0

20. EFOP - Nyíradony EFOP-1.5.3-16-2017-00077 100,0% 9 947 0 0 9 947 9 947 0 9 947 0

21. EFOP - Kaba EFOP-1.5.3-16-2017-00010 100,0% 7 362 0 0 7 362 7 362 0 7 362 0

22. EFOP - Hajdúböszörmény EFOP-1.5.3-16-2017-00014 100,0% 20 942 0 0 20 942 20 942 0 20 942 0

23. EFOP - Püspökladány EFOP-1.5.3-16-2017-00017 100,0% 20 982 0 0 20 982 20 982 0 20 982 0

(ezer Ft)
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Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

2020. évi zárszámadás

So
rs

zá
m Pályázat

2020. évi módosított előirányzat

Önerő
Bevétel Kiadás

Címe Azonosító Intenzitása Működési 
Felhal-
mozási

Összesen
EU-s forrásból

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei



24. EFOP - Hajdúnánás EFOP-1.5.3-16-2017-00021 100,0% 20 982 0 0 20 982 20 982 0 20 982 0

25. EFOP - Csökmő EFOP-1.5.3-16-2017-00023 100,0% 9 086 0 0 9 086 9 086 0 9 086 0

26. EFOP - Biharkeresztes EFOP-1.5.3-16-2017-00024 100,0% 6 030 0 1 500 7 530 7 530 0 7 530 0

27. EFOP - Esztár EFOP-1.5.3-16-2017-00058 100,0% 16 960 0 0 16 960 16 960 0 16 960 0

28. EFOP-Berettyóújfalu EFOP-1.5.3-16-2017-00057 100,0% 14 313 0 0 14 313 14 313 0 14 313 0

29. EFOP - Felzárkóztatás EFOP-1.6.3-17-2017-00018 100,0% 26 445 0 3 187 29 632 29 632 0 29 632 0

794 380 1 208 223 218 1 018 806 852 193 139 836 992 029 6 198

1. Megyei Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 93 0 2 494 2 587 2 587 0 2 587 0

93 0 2 494 2 587 2 587 0 2 587 0

794 473 1 208 225 712 1 021 393 854 780 139 836 994 616 6 198

Működési
Felhal-
mozási

Maradvány 
igénybevétel

Összesen

1. CLUSTERS3 PGI00304 95,0% 10 255 0 762 11 017 744 0 744 37

2. PURE COSMOS PGI00172 95,0% 3 683 0 689 4 372 1 975 0 1 975 99

3. Night Light PGI02217 95,0% 20 385 38 3 010 23 433 5 262 0 5 262 263

4. OUR WAY PGI05077 95,0% 8 254 0 2 181 10 435 3 558 0 3 558 178

5. EUREGA PGI05254 95,0% 15 949 0 3 446 19 395 11 042 0 11 042 552

6. RENATUR PGI05798 95,0% 10 389 0 0 10 389 9 962 0 9 962 498

7. SinCE-AFC PGI05967 95,0% 9 429 0 0 9 429 10 892 0 10 892 545

8. DelFin CE1374 95,0% 17 374 0 0 17 374 12 153 0 12 153 608

9. Healing Places CE1308 95,0% 16 545 0 0 16 545 11 625 0 11 625 581

10. Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 0 0 19 395 19 395 5 685 12 220 17 905 0

11. Magyar Szürkék Útja TOP-1.2.1-15-HB1-2016-00020 100,0% 0 0 189 048 189 048 3 707 2 388 6 095 0

12. Helyi Paktum - Püspökladány TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00001 100,0% 998 0 0 998 3 010 0 3 010 0

13. Helyi Paktum - Derecske TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00002 100,0% 2 869 0 0 2 869 0 0 0 0

14. Helyi Paktum - Nyíradony TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00003 100,0% 0 0 0 0 0 0 0 0

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei összesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei összesen

Mindösszesen

* 325 HUF/EUR árfolyamon számolva
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15. Helyi Paktum - Balmazújváros TOP-5.1.2-16-HB1-2017-00004 100,0% 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Hajdú hagyományok nyomában TOP-5.3.2-17-HB1-2018-00001 100,0% 416 601 1 170 0 417 771 6 301 0 6 301 0

17. EFOP - Komádi EFOP-1.5.3-16-2017-00012 100,0% 4 855 0 0 4 855 986 0 986 0

18. EFOP- Balmazújváros EFOP-1.5.3-16-2017-00043 100,0% 6 961 0 0 6 961 1 713 0 1 713 0

19. EFOP - Hajdúhadház EFOP-1.5.3-16-2017-00121 100,0% 9 215 0 0 9 215 1 713 0 1 713 0

20. EFOP - Nyíradony EFOP-1.5.3-16-2017-00077 100,0% 9 947 0 0 9 947 3 713 0 3 713 0

21. EFOP - Kaba EFOP-1.5.3-16-2017-00010 100,0% 7 362 0 0 7 362 0 0 0 0

22. EFOP - Hajdúböszörmény EFOP-1.5.3-16-2017-00014 100,0% 12 417 0 0 12 417 0 0 0 0

23. EFOP - Püspökladány EFOP-1.5.3-16-2017-00017 100,0% 12 065 0 0 12 065 0 0 0 0

24. EFOP - Hajdúnánás EFOP-1.5.3-16-2017-00021 100,0% 11 625 0 0 11 625 0 0 0 0

25. EFOP - Csökmő EFOP-1.5.3-16-2017-00023 100,0% 9 086 0 0 9 086 0 0 0 0

26. EFOP - Biharkeresztes EFOP-1.5.3-16-2017-00024 100,0% 0 0 1 500 1 500 0 0 0 0

27. EFOP - Esztár EFOP-1.5.3-16-2017-00058 100,0% 10 565 0 0 10 565 0 0 0 0

28. EFOP-Berettyóújfalu EFOP-1.5.3-16-2017-00057 100,0% 646 0 0 646 0 0 0 0

29. EFOP - Felzárkóztatás EFOP-1.6.3-17-2017-00018 100,0% 18 406 0 3 187 21 593 14 041 0 14 041 0

645 881 1 208 223 218 870 307 108 082 14 608 122 690 3 361

1. Megyei Foglalkoztatási Paktum TOP-5.1.1-15-HB1-2016-00001 100,0% 0 0 2 494 2 494 2 586 0 2 586 0

0 0 2 494 2 494 2 586 0 2 586 0

645 881 1 208 225 712 872 801 110 668 14 608 125 276 3 361Mindösszesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat európai uniós projektjei összesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal európai uniós projektjei összesen


